PORTARIA Nº 343/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Complementar

Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, considerando o art. 37 da Lei nº 1.818,

de 23 de agosto de 2007, bem como os dispostos no §2° da Lei n° 2.580, de 03

de maio de 2012, c/c o Ato nº 095/2010, de 07 de dezembro de 2010,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR a servidora  MARINA  BARBOSA

PEREIRA,  Secretária  do Conselho,  para,  em substituição,  exercer  o  cargo de

Chefe da Secretaria do Conselho Superior do Ministério Público, no período de 7

de maio a 6 de agosto de 2014, durante a licença  para tratamento da própria

saúde da titular do cargo Shirley Cristina Ribeiro dos Santos.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 22 de maio de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 27d86f93 - b1124633 - 8cc458c4 - 74e29512